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Gminna Inauguracja roku szkolnego 2012/13

[1]21 września 2012 roku w Zespole Szkół w Ociążu 

odbyła się Gminna Inauguracja roku szkolnego 2012/13. Uroczystość zgromadziła 
wielu gości. Swoją obecnością zaszczycili: Wiceburmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Kazimierz Sipka, Przewodnicząca Komisji Oświaty Ewa Pussak, 
kierownik Referatu Oświaty Daniel Mituła, dyrektorzy placówek oświatowych z 
terenu gminy i miasta, radni, sponsorzy i przyjaciele szkoły oraz dyrektor Zespołu 
Szkół w Ociążu Katarzyna Kaźmierczak, która przybyła na inaugurację nowego 
roku szkolnego po dłuższej nieobecności spowodowanej chorobą.  

Uroczystości poprzedziła msza św. odprawiona przez ks. kanonika Rafała Sobieraja 
w Kościele Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ociążu, w której uczestniczyli 
goście, poczty sztandarowe szkół, nauczyciele, uczniowie Zespołu Szkół w Ociążu 
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a także rodzice.

Gości przywitała wicedyrektor placówki Grażyna Kucharska a przedstawiciele 
społeczności szkolnej podarowali bukiet kwiatów dyrektor Katarzynie Kaźmierczak. 
Ważnym punktem uroczystości było wręczenie przez Wiceburmistrza Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisława Mielczarka oraz kierownika Referatu Oświaty 
Daniela Mitułę aktów powierzenia stanowiska dyrektora szkoły paniom: Teresie 
Kiełbik, Annie Matuszczak, Annie Walczak oraz Bożenie Walczak. Część oficjalną 
zakończyło wystąpienie Zdzisława Mielczarka, który życzył uczniom sukcesów w 
dalszej edukacji.  

Całość uświetnił program artystyczno-taneczny w wykonaniu uczniów Zespołu 
Szkół w Ociążu. Inspiracją do napisania montażu słowno-muzycznego były słowa 
patrona szkoły –

błogosławionego Jana Pawła II:   Ḁ  Przyszłość zaczyna się dziś, nie jutro  ᴀ. 
Oprócz wartości przekazywanych przez Karola Wojtyłę nie zabrakło wakacyjnych 
wspomnień i piosenek. Uczczono także 73. rocznicę wybuchu II wojny światowej, 
oddając hołd poległym rodakom, przedstawiając utwory patriotyczne oraz 
prezentację multimedialną pt. „Żołnierz nieznany”.

     Na zakończenie uroczystości gości zaproszono na poczęstunek.
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